
Zarządzenie Nr WAO.0050.37.2024 
Burmistrza Łomianek  

z dnia16 lutego 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii 

Rozwiazywania Problemów Społecznych dla Gminy Łomianki na lata 2024-2030. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz Uchwały Nr XCIII/634/2024 

Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 25 stycznia 2024 roku w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy 

Łomianki na lata 2024-2030, zarządza się co następuje:  

§ 1  

Ogłaszam otwarcie konsultacji społecznych, których przedmiotem jest projekt ”Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Łomianki na lata 2024-2030”, który stanowi 

załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

   § 2 

Celem konsultacji społecznych jest zebranie opinii, uwag i propozycji do przygotowanej 
„Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Łomianki na lata 2024-2030”. 

   § 3 

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w okresie od 08.03.2024 r. do 29.03 2024 r, co 
oznacza, że będą trwały 22 dni. 

   § 4 

Zasięg terytorialny konsultacji społecznych to teren Gminy Łomianki. 

   § 5 

W konsultacjach mogą uczestniczyć mieszkańcy Gminy Łomianki. 

   § 6 

Konsultacje będą prowadzone w formie: 

1) ankiet, w tym ankiet lub formularzy internetowych; 



2) składania wniosków i uwag w formie pisemnej, za pośrednictwem poczty tradycyjnej lub 
przesyłanych drogą elektroniczną na formularzu, który stanowi załącznik Nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 7 

Pisemne opinie, uwagi i propozycje dotyczące projektu dokumentu należy składać bezpośrednio 

przez: przekazanie formularza konsultacji do skrzynki dostępnej w siedzibie Urzędu Miejskiego 

w Łomiankach przy ul. Warszawskiej 115, w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Łomiankach przy ul. Szpitalnej 7 lub na e-mail: kancelaria@opslomianki.pl. 

§ 8 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach. 

 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2024-02-16T13:23:47+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




